
 
UCHWAŁA Nr XIX/168/2004 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 3 czerwca 2004 r. 

 
 

w sprawie zaci�gni�cia po�yczki na finansowanie wydatków zwi�zanych z realizacj� 
zadania pn. „Budowa przewodu tłocznego �cieków z przył�czami na trasie od ul. B. Prusa  
w Złocie�cu do m. Lubieszewo oraz budowa przepompowni �cieków”. 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala,  
co nast�puje: 
 

§ 1. Postanawia si� zaci�gn�� dwie nast�puj�ce po�yczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na finansowanie wydatków zwi�zanych  
z realizacj� zadania pn. „Budowa przewodu tłocznego �cieków z przył�czami na trasie od ul. B. 
Prusa w Złocie�cu do m. Lubieszewo oraz budowa przepompowni �cieków”: 

1) w kwocie 1.332.081,00 zł. (słownie: jeden milion trzysta trzydzie�ci dwa tysi�ce 
osiemdziesi�t jeden złotych 00/100) do wykorzystania w 2004 roku, przy czym jej spłata 
nast�pi po przekazaniu �rodków współfinansowania inwestycji przez Agencj� 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w ramach Programu SAPARD; 

2) w kwocie 679.518,00 zł. (słownie: sze��set siedemdziesi�t dziewi�� tysi�cy pi��set 
osiemna�cie złotych 00/100) z okresem spłaty w latach 2005 - 2011. 

 
 § 2. Zawarcie umów po�yczek, o których mowa w § 1, wymaga kontrasygnaty skarbnika 
gminy Złocieniec. 
 
 § 3. Po�yczki, o których mowa w § 1, zostan� spłacone z dochodów własnych gminy 
Złocieniec tj. z podatków i opłat lokalnych. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

  Wiceprzewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
/Ryszard Goł�biewski/ 

 
 
 
 


